
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4270103 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 999 999 Kč

Lokalita:
,

Ráda bych Vám představila tento zrekonstruovaný byt v osobním
vlastnictví s dispozicí 4+1. Je zde vyměněna elektřina do mědi,
položeny plovoucí podlahy, snížené podhledy, nové omítky, byla
zabudována nová kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči, jako je
například lednice, myčka, elektrická a mikrovlná trouba, digestoř i
indukční deska. Dále je vyzděná koupelna, která nabízí sprchový
kout i prostornou vanu. Byt se nachází v 1NP panelového domu,
který prošel téměř celkovou revitalizací. Jsou zde jen slušně žijící
majitelé, okolí je harmonicky klidné. Výhodou je také větší sklep,
než je obvyklé. Pokud Vás tedy tento byt zaujal a rádi byste mu
říkali "Náš nový domov", neváhejte a domluvte si s námi prohlídku.
Naše hypoteční specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi,
Vám zdarma zařídí financování v jakékoli bance. Budeme se těšit
:)

ID inzerátu ESO: 4270103
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882449
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 882449 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


